
 

               

                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ  

Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

 

Ταχ. Διεύθυνση : Μούμογλου 1 Βέροια , 18 Απριλίου 2023 

Αριθ. Πρωτ: 6446 

 

 

Απόφαση  

Τ.Κ. - Πόλη : 59132 

Πληροφορίες : Αθανασίου Γ. 

Κυριακοπούλου Αικ. 

Τηλέφωνο : 2331078913 
 

Θέμα: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών /Διευθυντριών  Σχολικών Μονάδων και 

Εργαστηριακών Κέντρων Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας »�

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ημαθίας 

έχοντας υπόψη: 

 

 Α. τις διατάξεις:  

1.� του κεφαλαίου Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Α’ 136)  

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» σε συνδυασμό με το 

άρθρο 232 του ίδιου νόμου, όπως ισχύουν 

2.� του άρθρου 100 του ν.5043/2023(ΦΕΚ 91/Α/13-04-2023) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού-Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Διατάξεις για το 

ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα -Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 

επείγουσες διατάξεις» 

3.� της με  αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ Β΄6141/3-12-2022) Υπουργικής Απόφασης 

«Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων.» όπως ισχύει με την τροποποίησή της  σύμφωνα με την με  αριθμ. 

Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (ΦΕΚ Β΄6711/23-12-2022) Υπουργική Απόφαση «Τροποποίηση της 

υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ Β΄6141/3-12-2022) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 

Εργαστηριακών Κέντρων.» 

4.� της με αριθμ. Φ.361.22/6/151151/Ε3/07-12-2022�ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ) εγκύκλιο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.).» 

5.� την με αρ πρωτ 19782/08-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΞ646ΜΤΛΗ-ΠΨΚ) προκήρυξη –πρόσκληση  εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για τη επιλογή Δ/ντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών Κέντρων αρμοδιότητας ΔΔΕ 

Ημαθίας 

6.� της με αριθμό πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) Υπουργική Απόφαση 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.» 

ΑΔΑ: 90ΙΡ46ΜΤΛΗ-Θ2Ι



Β.  

7.� την με αριθμό πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ44ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης».  

8.� την με αριθμό πρωτ. 23584/08-12-2022 (ΑΔΑ:�9ΒΒΗ46ΜΤΛΗ-7ΗΠ) Απόφαση Αναπληρωτή Διευθυντή 

Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας «Συγκρότηση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής, της παρ. 9 του άρθρου 37 

του ν. 4823/2021, της Διεύθυνσης Δ.Ε Ημαθίας» και την τροποποίηση της ανωτέρω απόφασης με αρ πρωτ 

870/16-01-2023 (ΑΔΑ: 9Ρ3046ΜΤΛΗ-0ΥΒ). 

9.� την με αρ. πρωτ. 7880/07-04-2023 (ΑΔΑ: ΡΡΩΩ46ΜΤΛΗ-ΨΤΣ) Απόφαση Αναπληρωτή Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας»  

10.� την με αριθμό πρωτ. 6283/7-4-2023 Πρόσκληση του Δ/ντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας «για 

υποβολή δήλωσης τοποθέτησης με σειρά προτίμησης σχολικών μονάδων και Ε.Κ. Ημαθίας, από τους/τις 

εγγεγραμμένους/ες στον τελικό αξιολογικό κυρωμένο πίνακα Δ.Ε. Ημαθίας «με την επιλογή υποψηφίων 

διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών 

Κέντρων (Ε.Κ.)» 

11.� την με αρ. πρωτ. Φ.361.22/45/42126/Ε3/10-04-2023 (ΑΔΑ: Ψ1Γ646ΜΤΛΗ-6ΝΞ) εγκύκλιο της 

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.  

12.� τις προτιμήσεις των υποψηφίων Διευθυντών/Διευθυντριών οι οποίοι/ες αναφέρονται στον κυρωμένο 

τελικό αξιολογικό πίνακα της με αρ. πρωτ. 7880/07-04-2023 (ΑΔΑ: ΡΡΩΩ46ΜΤΛΗ-ΨΤΣ)  Απόφασης 

Αναπληρωτή Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, όπως αυτές υποβλήθηκαν στο πληροφοριακό 

σύστημα υποβολής αίτησης για την επιλογή στελεχών Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.   

https://schooldirectors.minedu.gov.gr 

13.� τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 

2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 

95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (EE L 119/1 της 4.5.2016)  

14.�  τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για 

την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και 

ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137) 

15.� Το άρθρο 100 του Ν 5043/2023 (Α91) που τροποποιεί την περ ε) άρθρου 39 και παρ 1 άρθρου 42 του Ν. 

4823/2021 

16.� την πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δ.Ε. Ημαθίας, όπως διατυπώθηκε κατά την πράξη 

36
η/

/18-04-2023  

 

 

αποφασίζουμε 

ΑΔΑ: 90ΙΡ46ΜΤΛΗ-Θ2Ι



 

τοποθετούμε τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις αντίστοιχες θέσεις 

Διευθυντών / Διευθυντριών  σχολικών μονάδων και Ε.Κ. Ημαθίας, σύμφωνα με την αξιολογική κατάταξη 

στον τελικό πίνακα Δ.Ε. Ημαθίας  και τις  προτιμήσεις τους, ως εξής: 

 

α/α Επώνυμο Όνομα 

Αρ. 

Μητρώου Ειδικότητα Σχολική Μονάδα τοποθέτησης 

1 ΚΑΡΚΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 205705 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

2 ΤΣΙΚΕΡΔΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 170982 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ (ΦΙΛΙΠΠΕΙΟ) 

3 ΜΑΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 195255 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ (ΛΑΠΠΕΙΟ) 

4 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 169720 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

5 ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 180841 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ) 

6 ΖΙΩΓΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 167503 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

7 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 197509 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

8 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 161553 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

9 ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 168987 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

10 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 196266 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

11 ΧΡΥΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 186591 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

12 ΓΑΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 178411 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ ΜΑΝΟΛΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ) 

13 ΓΚΟΡΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 168357 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

14 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 180830 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 195039 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

16 ΚΟΤΑΜΠΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 186072 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ (ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ) 

17 ΤΣΑΝΤΣΑΝ ΙΩΑΝΝΑ 170553 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

18 ΠΛΑΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 187273 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

19 ΙΝΤΖΕΒΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 217483 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

20 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 173713 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  

21 ΤΡΑΨΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ 182091 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ με ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ) 

22 ΚΟΥΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 905924 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

23 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 183257 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

24 ΡΑΛΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 193672 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

25 ΣΙΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 182186 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

26 ΒΑΧΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 195092 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

27 ΔΑΒΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 186694 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

28 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 156595 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

29 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 212450 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

30 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 202588 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

31 ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 177676 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

32 ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 182165 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

33 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 178861 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ - ΚΟΡΥΦΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

34 ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 170129 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  

35 ΠΡΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ 174388 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

36 ΠΑΝΤΗΣ ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ 177485 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

37 ΤΣΟΥΛΙΟΥ ΣΤΕΛΙΑΝΗ 211162 

ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

38 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 191911 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

39 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  177597 ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1ο ΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ 

40 ΛΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 211242 ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

41 ΚΟΥΤΣΑΝΤΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 227960 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ "ΜΙΜΗ & ΣΠΥΡΟΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ" 

42 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 603673 ΠΕ23 - ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 

43 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 162593 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ _ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

44 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ 191503 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

45 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  225094 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ _ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

 

Η θητεία των Διευθυντών/Διευθυντριών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. λήγει στις  31-07-2027 

ΑΔΑ: 90ΙΡ46ΜΤΛΗ-Θ2Ι



Οι τοποθετούμενοι/ες ως Διευθυντές/Διευθύντριες των σχολικών μονάδων και Ε.Κ. Δ.Ε. Ημαθίας  υποχρεούνται 

να αναλάβουν υπηρεσία εντός του πρώτου δεκαημέρου του Ιουλίου μετά από τη λήξη του τρέχοντος 

διδακτικού έτους 2022-2023. 

Οι Διευθυντές/Διευθύντριες των σχολικών μονάδων και Ε.Κ., για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά 

τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις. 

 Στελέχη της Εκπαίδευσης που τοποθετούνται σε θέση Διευθυντή/Διευθύντριας σχολικών μονάδων 

και Ε.Κ. θεωρείται ότι έχουν αυτοδικαίως παραιτηθεί από κάθε άλλη θέση στελέχους της Εκπαίδευσης που 

κατέχουν. 

 Σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 42 του ν. 4823/2021(ΦΕΚ Α΄136), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει με την παρ. 4 του άρθρου 100 του ν. 5043/2023 (ΦΕΚ Α’ 91): «Οι Προϊστάμενοι Τμημάτων 

Εκπαιδευτικών Θεμάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι 

διευθυντές σχολικών μονάδων, οι οποίοι έχουν επιλεγεί το διδακτικό έτος 2022-2023, και έχουν 

τοποθετηθεί, κατά την έναρξη ισχύος του παρόντος ή θα τοποθετηθούν μετά την έναρξη ισχύος του, ως 

διευθυντές σχολικών μονάδων, παραμένουν στη θέση που κατέχουν πριν από την τοποθέτησή τους και 

εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους μέχρι να αναλάβουν υπηρεσία, σύμφωνα με το τέταρτο 

εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 42 του ν. 4823/2021, όπως το εδάφιο αυτό προστίθεται με την παρ. 2 του 

παρόντος.». 

 

        

 

Ο Διευθυντής  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ημαθίας 

 

 

 

Δρ. Αλατζόγλου Αθανάσιος 

 

 

 �

Κοινοποίηση 

1.� Υ.Π.ΑΙ.Θ.-�Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Τμήμα Δ f Στελεχών Π.Ε. και Δ.Ε. 

2.� Σχολικές μονάδες αρμοδιότητας ΤΣΕ Ημαθίας 

3.� Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας  

4.� Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια των σχολικών μονάδων) 

5.� Π.Μ.  αναφερόμενων εκπαιδευτικών 

�

ΑΔΑ: 90ΙΡ46ΜΤΛΗ-Θ2Ι


		2023-04-18T12:12:41+0300
	Athanasios Alatzoglou


		2023-04-18T12:30:30+0300
	Athens




